
VII Lliga Catalana Canicross - 2012-2013 Actualitzat 14/03/2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL

P. NOM COGNOMS GOS CATEGORIA SEXE CLUB / EQUIP

CLASSIFICACIÓ FEMENINA

1 MIRIAM GALISTEO MANZANARES BRUNA SENIOR 1 F AEM – ACE BOMBERS BCN 94,19 95,37 98,76 98,88 100 100 587,2 587,21

2 LAIA VIVES RAMOS FITA SENIOR 2 F AEM – ACE BOMBERS BCN 86,2 96,91 91,8 93,08 89,32 83,73 541,1 541,05

3 INÉS HERNANDEZ SENDRA TSUNA SENIOR 3 F CAVE CANEM 87,08 92,53 86,37 87,58 84,97 81,44 85,42 605,4 523,97

4 OLGA ALVAREZ RUBIO SHEPARD VETERANS A 1 F AEM – RUF MUSHING TEAM 100 96,81 100 100 100 496,8 496,81

5 MARTA BOSCH MALE CALA/SIS SENIOR 4 F AEM – ACE BOMBERS BCN 86,47 100 95,26 93,15 89,96 464,8 464,84

6 NURIA GUBIANAS GRIFÉ JAN SENIOR 5 F AEM – REFUGI AIXOPLUC 72,72 86,21 66,54 75,35 68,67 76,04 62,87 508,4 445,53

7 LALI MASRIERA ARNAU VODKA SENIOR 6 F AEM – ACE BOMBERS BCN 91,68 99,4 0 93,48 98,88 383,5 383,45

8 MARTA NOGUEIRA FERNANDEZ NUK SENIOR 7 F CAVE CANEM 92,36 93,85 90,84 91,15 368,2 368,19

9 CRISTINA CRUZ ALVAREZ DUNA SENIOR 8 F CAVE CANEM 73,51 71,94 77,06 70,26 73,25 366 366,02

10 BERTA GAUTHIER PUJOL ULA SENIOR 9 F CAVE CANEM 75,26 80,74 70,09 68,71 70,35 365,1 365,15

11 MIRIAN ROLDAN SANCHEZ DUNE SENIOR 10 F AEM – AGRAPES 90,08 93,79 93,41 277,3 277,29

12 ESTHER COT ARTIGAS SENIOR 11 F 85,6 90,26 93,02 268,9 268,88

13 NÚRIA RODRIGUEZ PINEDA YAKY SENIOR 12 F CAVE CANEM 58,21 55,65 56,43 170,3 170,29

14 MAVI BUIGUES FUENTES KORA SENIOR 13 F AEM 75,09 75,74 150,8 0

15 ANNA SORROCHE GUIX SENIOR 14 F AEM 64,45 79,67 144,1 0
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CLASSIFICACIÓ GENERAL

P. NOM COGNOMS GOS CATEGORIA SEXE CLUB / EQUIP

CLASSIFICACIÓ MASCULINA
1 OSCAR ROMERA HUERTAS SIS SENIOR 1 M AEM – ACE BOMBERS BCN 100 100 100 100 99,16 100 599,2 599,16

2 JAVIER TORRES CARRASCO TOM SENIOR 2 M CAVE CANEM 98,96 92,18 92,29 95,88 100 93,88 100 673,2 581,01

3 SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ TARAK SENIOR 3 M CAVE CANEM 97,55 86,33 89,35 90,91 95,61 88,7 87,88 636,3 550

4 XAVIER MASRAMON SANGUINO BUK SENIOR 4 M AEM 85,17 85,34 95,56 91,99 88,97 96,18 543,2 543,21

5 MARIÀ APARICI COBOS FIONA SENIOR 5 M AEM – ACE BOMBERS BCN 90,34 87,92 86,55 80 88,28 95,42 528,5 528,52

6 TONI FERRÉ CANALS XOCOLATA VETERANS B 1 M AEM – A GRAPES 87,08 85,21 84,84 88,7 85,34 89,57 520,7 520,74

7 JOSEP FARELL GOTSENS DRACK VETERANS B 2 M AEM 84,85 84,58 84,23 90,5 86,57 85,33 516,1 516,07

8 JOSEP FORNELL FIGULS FOSC VETERANS A 1 M CAVE CANEM 78,03 75,56 81,1 85,83 87 85,17 92,21 584,9 509,35

9 RICARD CASAMOR FERNANDEZ NERA VETERANS A 2 M AEM 82,55 78,55 83,39 84,9 88,44 79,98 87,85 585,7 507,12

10 OSCAR GUTIERREZ PALLEROLA TRO SENIOR 6 M CAVE CANEM 78,77 78,3 84,42 86,33 80,08 87,8 495,7 495,7

11 JORDI ROMANILLOS VENDRELL ANGLES SENIOR 7 M CAVE CANEM 82,31 80,04 81,17 79,58 84,25 79,93 487,3 487,28

12 BENITO ADELL CASTINEIRA PEPA SENIOR 8 M CAVE CANEM 74,24 73,21 76 79,55 83,76 78,48 85,7 550,9 477,73

13 JORDI CASTELLS BERZOSA DODO VETERANS A 3 M CAVE CANEM 80,53 78,19 76,12 79,55 80,66 82,65 477,7 477,7

14 SANTIAGO C. MESA RODRIGUEZ DEXTER VETERANS B 3 M AEM 77,89 74,7 71,2 77,77 79,63 75,88 81,76 538,8 467,64

15 ANDRÉS BUSTOS FUENTES VETERANS A 4 M AEM – RUF MUSHING TEAM 75,19 47,64 66,17 77,53 83,14 75,69 81,92 507,3 459,64

16 JORDI PARÉS MASSAGUÉ CENDRA SENIOR 9 M CAVE CANEM 75,92 72,36 75,62 71,76 66,64 81,97 444,3 444,28

17 MARC MOLERA FIGULS NUG SENIOR 10 M CAVE CANEM 74,92 64,43 75,97 75,71 74,85 73,13 439 439,01

18 HECTOR FANDIÑO REY LUCK SENIOR 11 M CAVE CANEM 60,15 61,28 61,55 58,78 49,55 291,3 291,32

19 GERARD FARRE MOLL TIT SENIOR 12 M CAVE CANEM 97,27 0 84,02 82,46 263,8 263,76

20 ROGER CASAS MELERO NIRVANA SENIOR 13 M AEM 57,4 68,69 67,14 67,3 260,5 260,54

21 RICARD MAS DOSTA NIX SENIOR 14 M CAVE CANEM 77,11 79,16 73,15 229,4 229,42

22 RAUL CASTRO MARTÍN SENIOR 15 M AEM 87,44 84,82 172,3 0

23 ELOI CONTRERAS PARÉS PINTA SENIOR 16 M AEM – COTA ZERO 78,35 84,63 163 0
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24 JOAN NOGUERAS GARCÍA SENIOR 17 M CAVE CANEM 72,95 75,64 148,6 0

25 GUILLEM SANCHEZ JUNIOR 1 M AEM 62,22 51,31 113,5 0

26 VICTOR CARRASCO SENIOR 18 M AEM 89,59 89,59 0

27 JORDI CANALS MASAS VETERANS B 4 M AEM 77,01 0 77,02 0

28 MIGUEL ESCRIBANO CUBAS SENIOR 19 M AEM 76,46 0 76,47 0

29 JAUME MIRÓ MORALEJA VETERANS A 5 M AEM 60,93 60,93 0

30 EDUARD ROIG NADAL SENIOR 20 M AEM 47,31 47,31 0
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CLASSIFICACIÓ PER CATEGORIES
P. NOM COGNOMS GOS CLUB / EQUIP PUNTS

SENIOR DONES
1 MIRIAM GALISTEO MANZANARES BRUNA AEM – ACE BOMBERS BCN 587,21

2 LAIA VIVES RAMOS FITA AEM – ACE BOMBERS BCN 541,05

3 INÉS HERNANDEZ SENDRA TSUNA CAVE CANEM 523,97

4 MARTA BOSCH MALE CALA/SIS AEM – ACE BOMBERS BCN 464,84

5 NURIA GUBIANAS GRIFÉ JAN AEM – REFUGI AIXOPLUC 445,53

6 LALI MASRIERA ARNAU VODKA AEM – ACE BOMBERS BCN 383,45

7 MARTA NOGUEIRA FERNANDEZ NUK CAVE CANEM 368,19

8 CRISTINA CRUZ ALVAREZ DUNA CAVE CANEM 366,02

9 BERTA GAUTHIER PUJOL ULA CAVE CANEM 365,15

10 MIRIAN ROLDAN SANCHEZ DUNE AEM – AGRAPES 277,29

11 ESTHER COT ARTIGAS 268,88

12 NÚRIA RODRIGUEZ PINEDA YAKY CAVE CANEM 170,29

VETERANS A DONES
1 OLGA ALVAREZ RUBIO SHEPARD AEM – RUF MUSHING TEAM 496,81

SENIOR HOMES
1 OSCAR ROMERA HUERTAS SIS AEM – ACE BOMBERS BCN 599,16

2 JAVIER TORRES CARRASCO TOM CAVE CANEM 581,01

3 SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ TARAK CAVE CANEM 550

4 XAVIER MASRAMON SANGUINO BUK AEM 543,21

5 MARIÀ APARICI COBOS FIONA AEM – ACE BOMBERS BCN 528,52

6 OSCAR GUTIERREZ PALLEROLA TRO CAVE CANEM 495,7

7 JORDI ROMANILLOS VENDRELL ANGLES CAVE CANEM 487,28

8 BENITO ADELL CASTINEIRA PEPA CAVE CANEM 477,73

9 JORDI PARÉS MASSAGUÉ CENDRA CAVE CANEM 444,28

10 MARC MOLERA FIGULS NUG CAVE CANEM 439,01

11 HECTOR FANDIÑO REY LUCK CAVE CANEM 291,32

12 GERARD FARRE MOLL TIT CAVE CANEM 263,76

13 ROGER CASAS MELERO NIRVANA AEM 260,54

14 RICARD MAS DOSTA NIX CAVE CANEM 229,42

VETERANS A HOMES
1 JOSEP FORNELL FIGULS FOSC CAVE CANEM 509,35

2 RICARD CASAMOR FERNANDEZ NERA AEM 507,12

3 JORDI CASTELLS BERZOSA DODO CAVE CANEM 477,7

4 ANDRÉS BUSTOS FUENTES AEM – RUF MUSHING TEAM 459,64BIELA/x
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VETERANS B HOMES
1 TONI FERRÉ CANALS XOCOLATA AEM – A GRAPES 520,74

2 JOSEP FARELL GOTSENS DRACK AEM 516,07

3 SANTIAGO C. MESA RODRIGUEZ DEXTER AEM 467,64
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SANCIONS

4.5 (FCEH) / 3.4 (RFEDI)
4.5 (FCEH) / 3.4 (RFEDI)

Jaume Canela
Daniel López Rodríguez

Federats FCEH
Gerard Farré Campionat de Catalunya 3.2 (RFEDI) / 13.4 (FCEH) – no superar el control veterinari Desqualificació
Miquel Escribano Campionat de Catalunya Desqualificació
Jordi Canals Campionat de Catalunya Desqualificació

No Federats (no lliga)
Tania Mata Canicross de la Ràpita FCEH, art.13.4 – deixar anar el gos durant la cursa Desqualificació
Gala Planas Piñeiro Canicross Cotécnica FCEH, art.13.4 / 5.1 Desqualificació
Isa Saiz Castellar Canicross Cotécnica FCEH, art.13.4 / 5.1 Desqualificació

Canicross Cotécnica 3.2 (RFEDI) / 13.4 (FCEH) – no superar el control veterinari Desqualificació
Canicross del Garraf 3.2 (RFEDI) / 13.4 (FCEH) – no superar el control veterinari Desqualificació
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